
Etablissement primaire Gimel-Etoy 
Chemin des Communaux 1 
1163 Etoy 
 
 

 
 

Horaire 2025-2026 

Horaire scolaire pour chaque collège 

Degrés 3P à 6P 

 
Degrés 7P à 8P 

Matin Cours Etoy Les 
Communaux I 

Gimel Marais 
III 

Entrée dans le 
collège 07:45 07:40 

Période 1 Début 
Fin 

07:50 
08:35 

07:45 
08:30 

Période 2 Début 
Fin 

08:35 
09:20 

08:30 
09:15 

Période 3 Début 
Fin 

09:20 
10:05 

09:15 
10:00 

Récréation    

Période 4 Début 
Fin 

10:20 
11:05 

10:20 
11:05 

Période 5 Début 
Fin 

11:05 
11:50 

11:05 
11:50 

Période 6  Pause de 
midi   

Entrée dans le 
collège 13:40 13:40 

Période 7 Début 
Fin 

13:45 
14:30 

13:45 
14:30 

Période 8 Début 
Fin 

14:35 
15:20 

14:30 
15:15 

Pause   

Période 9 Début 
Fin 

15:35 
16:20 

15:30 
16:15 

 

Matin Cours Buchillon Essertines-
sur-Rolle 

Etoy Les 
Ecureuils 

Etoy Les 
Communaux 

II 

Gimel 
Marais I 
Marais III 

Lavigny 

Entrée dans le 
collège 08:25 08:25 08:10 08:30 08:25 08:10 

Période 1 Début 
Fin 

08:30 
09:15 

08:30 
09:15 

08:15 
09:00 

08:35 
09:20 

08:30 
09:15 

08:15 
09:00 

Période 2 Début 
Fin 

09:15 
10:00 

09:15 
10:00 

09:00 
09:45 

09:20 
10:05 

09:15 
10:00 

09:00 
09:45 

Récréation       

Période 3 Début 
Fin 

10:20 
11:05 

10:20 
11:05 

10:05 
10:50 

10:20 
11:05 

10:20 
11:05 

10:05 
10:50 

Période 4 Début 
Fin 

11:05 
11:50 

11:05 
11:50 

10:50 
11:35 

11:05 
11:50 

11:05 
11:50 

10:50 
11:35 

Période 5  Pause de 
midi       

Entrée dans le 
collège 13:55 13:40 13:40 13:40 13:40 13:40 

Période 6 Début 
Fin 

14:00 
14:45 

13:45 
14:30 

13:45 
14:30 

13:45 
14:30 

13:45 
14:30 

13:45 
14:30 

Période 7 Début 
Fin 

14:45 
15:30 

14:30 
15:15 

14:30 
15:15 

14:35 
15:20 

14:30 
15:15 

14:30 
15:15 


