

Horaire 2025-2026

Horaire scolaire pour chaque collège

Degrés 3P à 6P

Matin	Cours	Buchillon	Essertines-sur-Rolle	Etoy Les Ecureuils	Etoy Les Communaux II	Gimel Marais I Marais III	Lavigny
	Entrée dans le collège	08:25	08:25	08:10	08:30	08:25	08:10
Période 1	Début Fin	08:30 09:15	08:30 09:15	08:15 09:00	08:35 09:20	08:30 09:15	08:15 09:00
Période 2	Début Fin	09:15 10:00	09:15 10:00	09:00 09:45	09:20 10:05	09:15 10:00	09:00 09:45
	Récréation						
Période 3	Début Fin	10:20 11:05	10:20 11:05	10:05 10:50	10:20 11:05	10:20 11:05	10:05 10:50
Période 4	Début Fin	11:05 11:50	11:05 11:50	10:50 11:35	11:05 11:50	11:05 11:50	10:50 11:35
Période 5	Pause de midi						
	Entrée dans le collège	13:55	13:40	13:40	13:40	13:40	13:40
Période 6	Début Fin	14:00 14:45	13:45 14:30	13:45 14:30	13:45 14:30	13:45 14:30	13:45 14:30
Période 7	Début Fin	14:45 15:30	14:30 15:15	14:30 15:15	14:35 15:20	14:30 15:15	14:30 15:15

Degrés 7P à 8P

Matin	Cours	Etoy Les Communaux I	Gimel Marais III
	Entrée dans le collège	07:45	07:40
Période 1	Début Fin	07:50 08:35	07:45 08:30
Période 2	Début Fin	08:35 09:20	08:30 09:15
Période 3	Début Fin	09:20 10:05	09:15 10:00
	Récréation		
Période 4	Début Fin	10:20 11:05	10:20 11:05
Période 5	Début Fin	11:05 11:50	11:05 11:50
Période 6	Pause de midi		
	Entrée dans le collège	13:40	13:40
Période 7	Début Fin	13:45 14:30	13:45 14:30
Période 8	Début Fin	14:35 15:20	14:30 15:15
	Pause		
Période 9	Début Fin	15:35 16:20	15:30 16:15